REQUERIMENTO DE JUNTADA

Requerimento de Juntada de documento
ao Projeto de lei nº 163/22 que visa
denominar, no município de Santo André,
Largo Franco Picarelli, o largo inominado
localizado na Av. Industrial, altura do nº
706, no Bairro Jardim, na cidade de Santo
André, São Paulo.

Senhor Presidente

Nos termos do art. 148, I, do Regimento Interno, apresento este Requerimento de Juntada
da Certidão de Óbito ao Processo nº 5985/2022, Projeto de lei nº 163/22,  que visa
denominar, no município de Santo André, Largo Franco Picarelli, o largo inominado
localizado na Av. Industrial, altura do nº 706,  no Bairro Jardim, na cidade de Santo André,
São Paulo., de minha autoria. Dessa forma, o Projeto de lei nº 163/22 atende às disposições
da Lei Municipal 8.001, de 30 de março de 2000.

Req. 165/2022

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 10 de outubro de 2022.

Ver. Rodolfo Donetti
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003700340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-10-11T13:27:20-0300